ЕПАРХИАЛЬНЫЕ  БИБЛЕЙСКО – БОГОСЛОВСКИЕ  КУРСЫ
ИМЕНИ  ПРЕПОДОБНОГО  СЕРГИЯ  РАДОНЕЖСКОГО 

ЗВЕНИГОРОДСКОЕ  ОТДЕЛЕНИЕ 
2 год обучения
Заведующий отделением священник Николай Куренков, настоятель Иоакимо-Анновского храма г. Звенигорода.
Помощник: Надежда Александровна Куренкова
Контакты: тел.: 8 (905) 588-45-59, n_kurenkova87@mail.ru.
Место проведения занятий: г. Звенигород, Александро-Невский храм.
Адрес: 143180, Московская область, г. Звенигород, ул. Московская, д. 35.
Контакты: 8 (495) 597-15-75.
Список преподавателей:
	Дисциплина
	Преподаватель

	Священное Писание Нового Завета
	Священник Николай Куренков

	Православное вероучение
	Священник Михаил Фёдоров, клирик Александро-Невского храма г. Звенигород



Расписание занятий
2024-2025 уч. г.:

	1 лекция: Священное Писание Нового Завета
2 лекция: Православное вероучение
Время лекций: 18.00 – 20.15
Даты:

	04.09
	02.10
	13.11
	11.12
	15.01
	12.02
	12.03
	09.04
	14.05

	18.09
	16.10
	27.11
	25.12
	29.01
	19.02
	26.03
	30.04
	

	25.09
	30.10
	
	
	
	26.02
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